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KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Né bazé té nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 19 paragrafi 3 i Rregullores (QRK) 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésis€ né Konkursit né Sektorin ,Njésia pér
Menaxhimin e Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Pas publikimit t& rezultateve t& testit me shkrim sipas vendosjes s¢ Komisionit pér pranim né
konkursit publik t& datés 16.12.2024, NJMBNJ njofton kandidatét pér intervist¢é me gojé
sipas pozitave:

Pozita e punés: Mjek/e i Pérgjithshém Konkursi -Nr. 04-132121

Vendi i mbajtjes sé intervistés:Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’’ Kati i III.
Daté: 21.02.2025(dité e premte ) nga ora 10:00

NR [ Emri Mbiemri
1 Ardit Halimi
2 | Merita Shkodra
3 Edi Shaqiri
4 Enis Marovci

Pozita e punés: Mjek/e i/e, Stomatolog i Pérgjithshém —Konkursi Nr. 04-132132
Vendi i mbajtjes sé& intervistés: Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’’ Kati i III.

Daté: 21.02.2025(dité e premte) nga ora 12:00

| NR. l Emri ’ Mbiemri
1 | Liridona | Sopi Aliu
2 Drenusha | Sopi Aliu
3 | Albiné | Kéqiku
4 | Festina Elezi
5 | Genita Shabani
6 | Flaké Ahmeti Azemi
7 | Albulené Selmani
8

Fatbardha | Syla

Pozita e punés: Asistent/e, Stomatologjis€¢ Konkursi Nr -.04132135
Vendi i mbajtjes sé intervistés: Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare ,,Dr.Nagip Rexhepi’” Kati i III.
Daté: 21.02.2025(dité e premte) nga ora 14:00

NR.  Emri Mbiemri

1 | Hyrije Hasani




